
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 29 del 23/07/2021 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA ORDINARIA
 IN I^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 30 LUGLIO 2021 ALLE ORE 09:00 E IN II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 02 AGOSTO 2021 ALLE ORE 09:00

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 21/06/2016; 
 Visto il D.Lgs n. 267/2000; 
 Ravvisata la necessità di dover convocare il CONSIGLIO COMUNALE, in 

seduta Ordinaria, per la trattazione di pertinenza di quel Consesso 

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Ordinaria nella sala sita 
presso la sede del Palazzo Municipale, IN 1^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
30/07/2021 - ORE 09:00, IN 2^ CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 
02/08/2021 - ORE 09:00, per trattare il seguente ordine del giorno:

                     ORDINE DEL GIORNO DEL 30/07/2021
N. Prop. Oggetto

1 35 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI

2 26 Approvazione del rendiconto della gestione per l’esercizio 2020 ai sensi dell’art. 
227, d.Lgs. n. 267/2000.

3 36 Bilancio  consolidato  2020.  Presa  d’atto  d’irrilevanza  dei  bilanci  di  tutte  le 
componenti del gruppo. Principio applicato concernente il  bilancio consolidato, 
allegato 4/4 al D. Lgs. 118/2011 e s.m.i..

4 30 ASSESTAMENTO  GENERALE  DI  BILANCIO  E  SALVAGUARDIA  DEGLI 
EQUILIBRI PER L’ESERCIZIO 2021 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 
193 DEL D.LGS. N. 267/2000

5 33 Presa d’atto della Determinazione AGER n. 258 del 15 luglio 2021 avente ad 
oggetto “Approvazione Procedura di  validazione Piano Economico Finanziario 
anno 2021 secondo il Metodo Tariffario Servizio Integrato di Gestione dei Rifiuti 
2018-2021 ex delibera n. 443/2019 ARERA così come aggiornato dalla delibera 

(Decreto  n. 29 del 23/07/2021 )  -  pag. 1  di 2  



N. Prop. Oggetto

n. 493/2020 ARERA – Validazione - Approvazione Piano Economico Finanziario 
anno 2021 ex art. 6 delibera n. 443/2019”

6 34 APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER L’APPLICAZIONE DELLA TASSA SUI 
RIFIUTI (TARI) – ANNO 2021

7 31 DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) – PERIODO 2022-2024 - 
DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170,  COMMA 1, 
DEL D.LGS. N. 267/2000)

8 29 NOMINA DEL REVISORE UNICO DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2021/2024

9 32 Piano Eliminazione Barriere Architettoniche (P.E.B.A.). Approvazione

10 37 OGGETTO:  ISTITUZIONE  DELLA  COMMISSIONE  PARI  OPPORTUNITÀ  . 
APPROVAZIONE REGOLAMENTO

Alliste lì, 23/07/2021
IL PRESIDENTE

f.to Avv. Tunno Annalisa

(Decreto  n. 29 del 23/07/2021 )  -  pag. 2  di 2  


